QUIENES SOMOS
MISIÓN
Disproel S.A es una empresa colombiana dedicada a la fabricación y comercialización de productos y servicios en baja
y media tensión para la optimización del uso de la energía eléctrica.
En Disproel buscamos día a día:
• Ofrecer soluciones para la optimización del uso de la energía.
• Operar y fabricar de manera ágil, rentable, sostenible, segura y transparente.
• Entregar bene�cios a la sociedad y al medio ambiente, agregando valor a nuestros clientes, proveedores,

desconexión por sobrepresión y con una resistencia de
descarga interna para minimizar el riesgo de un
accidente eléctrico durante la manipulación.
Diseñamos soluciones a la medida para que usted
reciba una óptima corrección del factor
de potencia de su sistema.
DESCRIPCIÓN
* Otras referencias  bajo pedido.
NOTA
6
3TC220025 Condensador trifasico 0.25 kvar-220V
3TC220033 Condensador trifasico 0.33 kvar-220V
3TC220050 Condensador trifasico 0.5 kvar-220V
3TC220075 Condensador trifasico 0.75 kvar-220V
3TC220100 Condensador trifasico 1.0 kvar-220V
3TC22015 Condensador trifasico 1,5 KVAR 220V
3TC22025 Condensador trifasico 2,5 KVAR 220V
3TC22050 Condensador trifasico 5,0 KVAR 220V
3TC22075 Condensador trifasico 7,5 KVAR 220V
3TC22100 Condensador trifasico 10,0 KVAR 220V
3TC22125 Condensador trifasico 12,5 KVAR 220V
3TC22150 Condensador trifasico 15,0 KVAR 220V
3TC22200 Condensador trifasico 20,0 KVAR 220V
3TC44025 Condensador trifasico 2,5 KVAR 440V
3TC44050 Condensador trifasico 5,0 KVAR 440V
3TC44075 Condensador trifasico 7,5 KVAR 440V
3TC44100 Condensador trifasico 10,0 KVAR 440V
3TC44125 Condensador trifasico 12,5 KVAR 440V
3TC44150 Condensador trifasico 15,0 KVAR 440V
3TC44200 Condensador trifasico 20,0 KVAR 440V
3TC44250 Condensador trifasico 25,0 KVAR 440V
3TC44300 Condensador trifasico 30,0 KVAR 440V
3TC480025 Condensador trifasico 0.25 kvar-480V
3TC480050 Condensador trifasico 0.5 kvar-480V
3TC480075 Condensador trifasico 0.75 kvar-480V
3TC480100 Condensador trifasico 1.0 kvar-480V
3TC48025 Condensador trifasico 2,5 KVAR 480V
3TC48050 Condensador trifasico 5,0 KVAR 480V
3TC48075 Condensador trifasico 7,5 KVAR 480V
3TC48100 Condensador trifasico 10,0 KVAR 480V
3TC48125 Condensador trifasico 12,5 KVAR 480V
3TC48150 Condensador trifasico 15,0 KVAR 480V
3TC48200 Condensador trifasico 20,0 KVAR 480V
3TC48250 Condensador trifasico 25,0 KVAR 480V
3TC48300 Condensador trifasico 30,0 KVAR 480V
3TCM66200 Condensador modular 20,0 KVAR 660V
3TCM66300 Condensador modular 30,0 KVAR 660V
3TCM66400 Condensador modular 40,0 KVAR 660V
3TCM66500 Condensador modular 50,0 KVAR 660V
3TCM66600 Condensador modular 60,0 KVAR 660V
CONTROLADORES
ANALIZADORES E INTERFACES
DE COMUNICACIÓN
CA

13
DESCRIPCIÓNCod
Contactores especiales para manipulación de condensadores,
cuentan con una resistencia de pre-inserción que evita la corriente
inrush causada por los condensadores al momento de su entrada en
funcionamiento.
Los Contactores  ofrecen la mejor solución para maniobra de capaci-
tores, para corregir el factor de potencia categoría (AC-6b).  Fabrica-
dos  conforme las Normas IEC 60947.4-1, IEC 60947-5-1.Alta durabili-
dad, tamaño compacto y Fijación rápida.
DESCRIPCIÓN
CARACTERISTICAS
CONTACTORES
DESCRIPCIÓN
CARACTERISTICAS
4SK1C25A11       Cont Maniobra Capacitor 25A -   6kVAr/220V 1NA+1NC 50/60Hz
4SK1C32A11       Cont Maniobra Capacitor 32A - 11kVAr/220V 1NA+1NC 50/60Hz
4SK1C43A11       Cont Maniobra Capacitor 43A - 15kVAr/220V 1NA+1NC 50/60Hz
4SK1C63A12       Cont Maniobra Capacitor 63A - 18kVAr/220V 1NA+1NC 50/60Hz
4SK1C95A21       Cont Maniobra Capacitor 95A - 30kVAr/220V 2NA+1NC 50/60Hz
14
TRANFORMADORES
DE CORRIENTE
CA

- Tension máxima de servicio 600v
- Corriente Térmica 60 lp
- Precisión  CL 1/0 . 5/0 . 5S/0.2S
- Norma de Fabricación: IEC 60044 - 1 / NTC 2205
- Terminales del devanado secundario _ Cable o Bornera
- Fabricación de relaciones especiales , toroidales o resina policarbonato
Sensores de Corriente  que funcionan por inducción magnetica,
utilizados para la medición  de corriente  en sistemas eléctricos  sin
necesidad de abrir puntos  de circuito.
DESCRIPCIÓN
CARACTERISTICAS
TRANSFORMADORES
DE CORRIENTE
DESCRIPCIÓN
CARACTERISTICAS
4TC1505 Transformador de corriente 150/5A CLASE 0.5 núcleo cerrado
4TC2005 Transformador de corriente 200/5A CLASE 0.5 núcleo cerrado
4TC3005 Transformador de corriente 300/5A CLASE 0.5 núcleo cerrado
4TC4005 Transformador de corriente 400/5A CLASE 0.5 núcleo cerrado
4TC6005 Transformador de corriente 600/5A CLASE 0.5 núcleo cerrado
4TC7005 Transformador de corriente 700/5A CLASE 0.5 núcleo cerrado
4TC8005 Transformador de corriente 800/5A CLASE 0.5 núcleo cerrado
4TC12505 Transformador de corriente 1250/5A CLASE 0.5 núcleo cerrado
4TC15005 Transformador de corriente 1500/5A CLASE 0.5 núcleo cerrado
16
* Otras referencias  bajo pedido.
NOTA
CORRECCIÓN DE

CA
PI
TU
LO
 2
19
20
CONDENSADORES DE
CAPSULA PLÁSTICA
CA
PI
TU
LO
 2
21
32505002BB Condensador 5.00 uF 250 VAC - B +/-5%
32506000B Condensador 6.00 uF 250 VAC +/-5%
32507502BB Condensador 7.50 uF 250 VAC +/-5%
32510002BB Condensador 10.00 uF 250 VAC - B +/-5%
32512502BB Condensador 12.50 uF 250 VAC - B +/-5%
32515002BB Condensador 15.00 uF 250 VAC - B +/-5%
32520002BB Condensador 20.00 uF 250 VAC - B +/-5%
32525002BB Condensador 25.00 uF 250 VAC - B +/-5%
32530002BB Condensador 30.00 uF 250 VAC - B +/-5%
32535002BB Condensador 35.00 uF 250 VAC - B +/-5%
32540000BP Condensador 40.00 uF 250 VAC +/-5%
32540002BB Condensador 40.00 uF 250 VAC - B +/-5%
3254000QQ Condensador 40.00 uF + 20 uH 250 VAC +/-5%
32545002BB Condensador 45.00 uF 250 VAC - B +/-5%
3254500QQ Condensador 45.00 uF + 20 uH 250 VAC +/-5%
32550002BB Condensador 50.00 uF 250 VAC - B +/-5%
3255000QQ Condensador 50.00 uF + 20 uH 250 VAC +/-5%
32560002BB Condensador 60.00 uF 250 VAC - B +/-5% 40X94
32560002BI Condensador 60.00 uF 250 VAC - B +/-5% 45X74
32570002BB Condensador 70.00 uF 250 VAC - B +/-5%
32575002BB Condensador 75.00 uF 250 VAC - B +/-5%
32580002BB Condensador 80.00 uF 250 VAC - B +/-5%
325100002B Condensador 100.00 uF 250 VAC - B +/-5%
325120002B Condensador 120.00 uF 250 VAC - B +/-5%
33305000B Condensador 5.00 uF 330 VAC +/-5%
33703002Q Condensador 3.00  uF 370 VAC +/-5%
33704002Q Condensador 4.00 uF 370 VAC +/-5%
33705002BB Condensador 5.00 uF 370 VAC - B +/-5%
33705002Q Condensador 5.00  uF 370 VAC +/-5%
33707502BB Condensador 7.50 uF 370 VAC - B +/-5%
33710002BB Condensador 10.00 uF 370 VAC - B +/-5%
33715002BB Condensador 15.00 uF 370 VAC - B +/-5%
33720002BB Condensador 20.00 uF 370 VAC - B +/-5%
33725002BB Condensador 25.00  uF 370 VAC B +/-5%
33730002BB Condensador 30.00  uF 370 VAC B +/-5%
33735002BB Condensador 35.00  uF 370 VAC B +/-5%
33740002BB Condensador 40.00  uF 370 VAC B +/-5%
33745002BB Condensador 45.00  uF 370 VAC B +/-5%
33750002BB Condensador 50.00  uF 370 VAC B +/-5%
33760002BB Condensador 60.00  uF 370 VAC B +/-5%
33780002BB Condensador 80.00  uF 370 VAC B +/-5% (60X118mm)
337100002B Condensador 100.00  uF 370 VAC B +/-5% (60X118mm)
337120002B Condensador 120.00  uF 370 VAC B +/-5% (65X118mm)
34501801A Condensador 1.80  uF 450 VAC +/-5%
34507502BB Condensador 7.50  uF 450 VAC B +/-5%
34510002BB Condensador 10.00  uF 450 VAC B +/-5%
34515002BB Condensador 15.00  uF 450 VAC B +/-5%
34525002BB Condensador 25.00  uF 450 VAC B +/-5%
34530002BB Condensador 30.00  uF 450 VAC B +/-5%
34535002BB Condensador 35.00  uF 450 VAC B +/-5%
34540002BB Condensador 40.00  uF 450 VAC B +/-5%
34545002BB Condensador 45.00  uF 630VDC/450VAC B +/-5%
DESCRIPCIÓNCod
Los condensadores de marcha corrigen el factor de
potencia, reducen el consumo de corriente y disminu-
yen la temperatura del motor. El condensador de

1.1*UN
Corriente máxima de operación IMAX
1.3*IN (IN, corriente nominal)
CARACTERISTICAS
* Otras referencias  bajo pedido.
NOTA
22
CONDENSADORES
CAPSULA METALICA
CA
PI
TU
LO
 2
23
3252000GBB Condensador 20.00 µF 250 VAC  B +/5% 10.000 hrs  metálico
3252500GBB Condensador 25.00 µF 250 VAC  B +/5% 10.000 hrs  metálico
3253000GBB Condensador 30.00 µF 250 VAC  B +/5% 10.000 hrs  metálico
3253500GBB Condensador 35.00 µF 250 VAC  B +/5% 10.000 hrs  metálico
3254000GBB Condensador 40.00 µF 250 VAC  B +/5% 10.000 hrs  metálico
3254500GBB Condensador 45.00 µF 250 VAC  B +/5% 10.000 hrs  metálico
3255000GBB Condensador 50.00 µF 250 VAC  B +/5% 10.000 hrs  metálico
3256000GBB Condensador 60.00 µF 250 VAC  B +/5% 10.000 hrs  metálico
3257000GBB Condensador 70.00 µF 250 VAC  B +/5% 10.000 hrs  metálico
3257500GBB Condensador 75.00 µF 250 VAC  B +/5% 10.000 hrs  metálico
3258000GBB Condensador 80.00 µF 250 VAC  B +/5% 10.000 hrs  metálico
3370150GBB Condensador 1.50 µF 370 VAC  B +/5% 10.000 hrs  metálico
3370200GBB Condensador 2.00 µF 370 VAC  B +/5% 10.000 hrs  metálico
3370250GBB Condensador 2.50 µF 370 VAC  B +/5% 10.000 hrs  metálico
3440500GB Condensador Cap 5 uF 370/440 Vac +/- 5% 10.000 hrs  metálico
3370500GBB Condensador 5.00 µF 370 VAC  B +/5% 10.000 hrs  metálico
3440750GB Condensador Cap 7.5uF 370/440 Vac +/-10.000 hrs  metálico
3370750GBB Condensador 7.50 µF 370 VAC  B +/5% 10.000 hrs  metálico
3441000GB Condensador  Cap 10uF 370/440 Vac +/- 10.000 hrs  metálico
3371000GBB Condensador 10.00 µF 370 VAC  B +/5% 10.000 hrs  metálico
3371200GBB Condensador 12.00 µF 370 VAC  B +/5% 10.000 hrs  metálico
3371500GBB Condensador 15.00 µF 370 VAC  B +/5% 10.000 hrs  metálico
3371750GBB Condensador 17.50 µF 370 VAC  B +/5% 10.000 hrs  metálico
3372000GBB Condensador 20.00 µF 370 VAC  B +/5% 10.000 hrs  metálico
3372500GBB Condensador 25.00  µF 370 VAC B +/5% 10.000 hrs  metálico
3373000GBB Condensador 30.00  µF 370 VAC B +/5% 10.000 hrs  metálico
3373500GBB Condensador 35.00  µF 370 VAC B +/5% 10.000 hrs  metálico
3374000GBB Condensador 40.00  µF 370 VAC B +/5% 10.000 hrs  metálico
3374500GBB Condensador 45.00  µF 370 VAC B +/5% 10.000 hrs  metálico
3375000GBB Condensador 50.00  µF 370 VAC B +/5% 10.000 hrs  metálico
3375500GBB Condensador 55.00  µF 370 VAC B +/5% 10.000 hrs  metálico
3376000GBB Condensador 60.00  µF 370 VAC B +/5% 10.000 hrs  metálico
3376500GBB Condensador 65.00  µF 370 VAC B +/5% 10.000 hrs  metálico
3377000GBB Condensador 70.00  µF 370 VAC B +/5% 10.000 hrs  metálico
3377500GBB Condensador 75.00  µF 370 VAC B +/5% 10.000 hrs  metálico
3378000GBB Condensador 80.00  µF 370 VAC B +/5% 10.000 hrs  metálico
3450500GBB Condensador 5.00  µF 450 VAC B +/5% 10.000 hrs  metálico
3450750GBB Condensador 7.50  µF 450 VAC B +/5% 10.000 hrs  metálico
3451000GBB Condensador 10.00  µF 450 VAC B +/5% 10.000 hrs  metálico
3451500GBB Condensador 15.00  µF 450 VAC B +/5% 10.000 hrs  metálico
3452000GBB Condensador 20.00  µF 450 VAC B +/5% 10.000 hrs  metálico
3452500GBB Condensador 25.00  µF 450 VAC B +/5% 10.000 hrs  metálico
3453000GBB Condensador 30.00  µF 450 VAC B +/5% 10.000 hrs  metálico
3453500GBB Condensador 35.00  µF 450 VAC B +/5% 10.000 hrs  metálico
3454000GBB Condensador 40.00  µF 450 VAC B +/5% 10.000 hrs  metálico
3454500GBB Condensador 45.00  µF 450VAC B +/5% 10.000 hrs  metálico
3443005WB Round DCap 30+5 uF/370-440 Vac +/-5 metálico dual
3443505WB Round DCap 35+5 uF/370-440 Vac +/-5 metálico dual
3444505WB Round DCap 45+5 uF/370-440 Vac +/-5 metálico dual
DESCRIPCIÓNCod

DESCRIPCIÓNDESCRIPCIÓN
Normas de fabricación IEC61048, IEC61049, UL 810
Capacitancia CN (µF) 1– 80*
Tolerancia 5%
Tensión Nominal UN (VAC) 250 - 330 - 370 - 450
Frecuencia fN (Hz) 50/60
Factor de disipación / Tangente de
ángulo de perdidas
<0.001 ó 0.1% medido a 120Hz
<0.01 ó 1% medido a 1kHz
Temperatura de operación (ºC) -40 +85
Tensión máxima de operación UMAX 1.1*UN
Corriente máxima de operación IMAX 1.3*IN (IN, corriente nominal)
CARACTERISTICAS
9 9 30
34502002BX Condensador 2 uF / 450 V +/- 5%
34503002BX Condensador 3uF /450 V +/- 5%
34505002BX Condensador 5 uF / 450 V +/- 5%
34506002BX Condensador 6 uF / 450 V +/- 5%
34510002BX Condensador 10 uF / 450 V +/- 5%
34512002BX Condensador 12 uF a 450 V +/- 5%
34515002BX Condensador 15 uF / 450 V +/- 5%
34516002BX Condensador 16 uF a 450 V +/- 5%
34520002BX Condensador 20 uF a 450 V +/- 5%
34530002BX Condensador 30 uF / 450 V +/- 5%
* Otras referencias  bajo pedido.
NOTA
CONDENSADORES
PARA EQUIPOS

de arranque del motor.
Normas de fabricación NTC 3420, IEC60252-1
Capacitancia de trabajo CN (µF) 10 – 60*
Tolerancia 5%
Tensión nominal UN (VAC) 250 - 400 - 450
Frecuencia de trabajo fN (Hz) 50/60
Resistencia de descarga (MΩ) No Lleva
Tangente de ángulo de pérdidas (factor
de disipación)
<0.001 ó 0.1% medido a 120Hz
<0.01 ó 1% medido a 1kHz
Temperatura de operación (ºC) -40 +85
Tensión máxima de operación UMAX 1.1*UN
Corriente máxima de operación IMAX 1.3*IN (IN, corriente nominal)
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
3451000QI Condensador 10.00  uF + 20  uH  450 VAC +/-5% 35x74
3451000QQ Condensador 10.00  uF + 20  uH  450 VAC +/-5% 35x93
3451000QT Condensador 10.00  uF + 20  uH  450 VAC +/-5% con terminal
3401200QI Condensador 12.00 uF + 20 uH  400 VAC  35x74
3401200QQ Condensador 12.00 uF + 20 uH  400 VAC  35x93
3451400QI Condensador 14.00 uF + 20 uH  450 VAC 35x74
3451400QQ Condensador 14.00  uF + 20  uH  450 VAC +/-5% 35x93
DESCRIPCIÓNCod
34
35
CA

LO CONFORMAN
Marca DISPROEL
Tipo Reactor
Potencias (W) 70 – 150 - 250 - 400
Tensión de entrada (V AC) 208-220-240
Frecuencia (Hz) 50/60
Factor de potencia >0.9
Temperatura operación (ºC) -40 ºC a 90 ºC
Vida útil (h) 100.000
POTENCIA
DEL KIT
DESCRIPCIÓN KIT  COMPONENTES DEL KIT  CÓDIGO DEL KIT APLICACIÓN
BALASTO ARRANCADOR  CONDENSADOR
70
KIT de componentes Na - MH
70W 208/220/240 70 W Na-MH AS 70 10 µF @ 250 Vac 4KIT070N4
SODIO - HALOGENUROS METÁLICOS
KIT de componentes Na - MH
70W 208/220/240 70 W Na-MH AP 70 10 µF @ 250 Vac 4KIT070N4B
150
KIT de componentes Na - MH
150W 208/220V/240
150 W Na-
MH AS 400 20 µF @ 250 Vac 4KIT150N4
SODIO - HALOGENUROS METÁLICOS
KIT de componentes Na - MH
150W-208/220V/240
150 W Na-
MH AP 400 20 µF @ 250 Vac 4KIT150N4B
250
KIT de componentes Na - MH
250W 208/220/240 V
250 W Na-
MH AS 400 30 µF @ 250 Vac 4KIT250N4 SODIO - HALOGENUROS METÁLICOS
KIT de componentes MH - Hg
250W 208/220/240 V
250 W MH-
Hg AS 400 20 µF @ 250 Vac 4KIT250H4 HALOGENUROS METÁLICOS - MERCURIO
400
KIT de componentes MH - Hg
400W-208/220/240 V
400 W MH-
Hg  AS 400 30 µF @ 250 Vac 4KIT400H4 HALOGENUROS METÁLICOS - MERCURIO
KIT de componentes Na 400W-
208/220/240V 400 W Na AS 400 45 µF @ 250 Vac 4KIT400N4 SODIO
Arrancador Condensador Balasto
38
CONDENSADORES
DE ILUMINACIÓN
CA
PI
TU
LO
 4
39
CÓDIGO DESCRIPCIÓN
32504501QP Condensador 4.50 uF 250 VAC +/-5%
32507001Q Condensador 7.00 uF 250 VAC +/-5%
32508001JP Condensador 8.00 uF 250 VAC +/-5%
32510001JP Condensador 10.00 uF 250 VAC +/-5%
32512001JP Condensador 12.00 uF 250 VAC +/-5%
32514001JP Condensador 14.00 uF 250 VAC +/-5%
32516001JP Condensador 16.00 uF 250 VAC +/-5%
32520001JP Condensador 20.00 uF 250 VAC +/-5%
32522001JP Condensador 22.00 uF 250 VAC +/-5%
32525001JP Condensador 25.00 uF 250 VAC +/-5%
32530001JP Condensador 30.00 uF 250 VAC +/-5%
32535001JP Condensador 35.00 uF 250 VAC +/-5%
32540001QP Condensador 40.00 uF 250 VAC +/-5%
32545001JP Condensador 45.00 uF 250 VAC +/-5%
32550001JP Condensador 50.00 uF 250 VAC +/-5%
33302001QP Condensador 2.00 uF 330 VAC +/-5%
33303001QP Condensador 3.00 uF 330 VAC +/-5%
33304001QP Condensador 4.00 uF 330 VAC +/-5%
33305001QP Condensador 5.00 uF 330 VAC +/-5%
33306001QP Condensador 6.00 uF 330 VAC +/-5%
33308001QP Condensador 8.00 uF 330 VAC +/-5%
33310001JP Condensador 10.00 uF 330 VAC +/-5%
33311001QD Condensador 11.00 uF 330 VAC +/-5%
33312001QP Condensador 12.00 uF 330 VAC +/-5%
33314001QD Condensador 14.00  uF 330 VAC +/-5%
33315001QP Condensador 15.00  uF 330 VAC +/-5%
33316001JP Condensador 16.00  uF 330 VAC +/-5%
33318001QP Condensador 18.00 uF 330 VAC +/-5%
33320001JP Condensador 20.00  uF 330 VAC +/-5%
33322001QP Condensador 22.00 uF 330 VAC +/-5%
33325001QD Condensador 25.00  uF 330 VAC +/-5%
33327001QP Condensador 27.00  uF 330 VAC +/-5%
33330001JP Condensador 30.00  uF 330 VAC +/-5%
33333001QP Condensador 33.00 uF 330 VAC +/-5%
33335001JP Condensador 35.00  uF 330 VAC +/-5%
33337001QD Condensador 37.00  uF 330 VAC +/-5%
33340001JP Condensador 40.00  uF 330 VAC +/-5%
33345001QP Condensador 45.00  uF 330 VAC +/-5%
33348001GP Condensador 48.00  uF 330 VAC +/-3%
33350001QP Condensador 50.00  uF 330 VAC +/-5%
33355001QP Condensador 55.00 uF 330 VAC +/-5%
333100001Q Condensador 100.00 uF 330 VAC +/-5%
34510001GP Condensador 10.00  uF 450 VAC +/-5%
34516001GP Condensador 16.00 uF 450 VAC +/-3%
34524001GP Condensador 24.00  uF 450 VAC +/-3%
34545001GP Condensador 45.00  uF 450 VAC +/-3%
35432001QP Condensador 32.00 uF 540 VAC +/-5%
36624001GP Condensador 24.00 uF 660 VAC +/-3%
DESCRIPCIÓNCod
Los condensadores son fabricados con la más alta

3AS22H4M32AS-400 Arr Sup 208-240V HPS 100-400W MH 35-400W
3MP2007 AP-70 Arr Par 208-240V HPS 50-70W
3AI2007F AI-70 Arr Imp 208-240V HPS 50-70W
3AI201540F AI-400 Arr Imp 208-240V HPS 100-400W
3AP22M50 AP-200 Arr Par 208-277V MH 170-2000W
3MP201540 AP-400 Arr Par 208-240V HPS 100-400W MH 35-400W
42
BALASTOS
CA
PI
TU
LO
 4
43
4BM75N2070 Balasto Reactor HID Na-MH 70W 208V-220V-240V
4BM75N2150 Balasto Reactor HID Na-MH 150W 208V-220V-240V
4BM75N2250 Balasto Reactor HID Na-MH 250W 208V-220V-240V
4BM75L2250 Balasto Reactor HID Hg-Mh 250W 208V-220V-240V
4BM75M2400 Balasto Reactor HID Na 400W 208V-220V-240V
4BM75L2400 Balasto Reactor HID Hg-Mh 400W 208V-220V-240
DESCRIPCIÓNCod
BALASTOS
PARA ILUMINACIÓN
DESCRIPCIÓN